
cm_info 联系组 姓名 邮件地址 移动电话 联系地址 家庭电话
姬梦圆 jmy098@sina.com
阴天会 pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.com astroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.com tjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基 binglj@126.com
华侨-赵昌皓 zchtuili@qq.com
weizhenying@126.com weizhenying@126.com
葛畅 gechang960122@163.com
张叶 673529476@qq.com
第五届组委会 astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com 906635538@qq.com
赵天乐 haiwangxingcool@foxmail.com
于翔 yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cn cbwang@cugb.edu.cn
顾艳红 guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cn caixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.com chsong2013@live.com
郝保红 haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.com astroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.com forumviconfilm@163.com
kanade kanade007@126.com
330283641@qq.com 330283641@qq.com
1508073602@qq.com 1508073602@qq.com
82321883@163.com 82321883@163.com
827334041@qq.com 827334041@qq.com
陶星宇日邮 taoxingyu@i.softbank.jp
circle.ms公告 announce@circle.ms
校内邮箱 wanghaodong@bipt.edu.cn
小东 1006102996@qq.com
京东JD.com customer_service@jd.com
hao20709@163.com hao20709@163.com
1157929656@qq.com 1157929656@qq.com
顺丰开票 eims@sf-express.com
854964318@qq.com 854964318@qq.com
service@masadora.net service@masadora.net
yanriyuerwai@126.com yanriyuerwai@126.com
玛沙娘 service2@notice.masadora.net
交通银行信用卡中心 pccc@bocomcc.com
駿河屋 mypage@suruga-ya.jp
东方网络 bm@dm.touhou.cloud
苏思敏  审单专员 susimin@macklin.cn
王浩东 hdwang18@outlook.com



公司 公司地址 公司电话 传真电话 生日 ICQ 主页地址 备用邮箱1备用邮箱2



部门 职位 纪念日 备注 cm_info 姓名 First Name电子邮件 E-mail Address
姬梦圆 姬梦圆 jmy098@sina.comjmy098@sina.com
阴天会 阴天会 pkuyas2012@sina.cnpkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.comastroforum4@163.comastroforum4@163.comastroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.comtjsdtwxh@163.comtjsdtwxh@163.comtjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基南大-邴龙基binglj@126.combinglj@126.com
华侨-赵昌皓华侨-赵昌皓zchtuili@qq.comzchtuili@qq.com
weizhenying@126.comweizhenying@126.comweizhenying@126.comweizhenying@126.com
葛畅 葛畅 gechang960122@163.comgechang960122@163.com
张叶 张叶 673529476@qq.com673529476@qq.com
第五届组委会第五届组委会astroforumv2014@163.comastroforumv2014@163.com
906635538@qq.com906635538@qq.com906635538@qq.com906635538@qq.com
赵天乐 赵天乐 haiwangxingcool@foxmail.comhaiwangxingcool@foxmail.com
于翔 于翔 yuxiang690625@aliyun.comyuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cncbwang@cugb.edu.cncbwang@cugb.edu.cncbwang@cugb.edu.cn
顾艳红 顾艳红 guyanhong@bipt.edu.cnguyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cncaixiaojun@bipt.edu.cncaixiaojun@bipt.edu.cncaixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.comchsong2013@live.comchsong2013@live.comchsong2013@live.com
郝保红 郝保红 haobaohong@bipt.edu.cnhaobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.comastroforumVI@163.comastroforumVI@163.comastroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.comforumviconfilm@163.comforumviconfilm@163.comforumviconfilm@163.com
kanade kanade kanade007@126.comkanade007@126.com
330283641@qq.com330283641@qq.com330283641@qq.com330283641@qq.com
1508073602@qq.com1508073602@qq.com1508073602@qq.com1508073602@qq.com
82321883@163.com82321883@163.com82321883@163.com82321883@163.com
827334041@qq.com827334041@qq.com827334041@qq.com827334041@qq.com
陶星宇日邮陶星宇日邮taoxingyu@i.softbank.jptaoxingyu@i.softbank.jp
circle.ms公告circle.ms公告announce@circle.msannounce@circle.ms
校内邮箱 校内邮箱 wanghaodong@bipt.edu.cnwanghaodong@bipt.edu.cn
小东 小东 1006102996@qq.com1006102996@qq.com
京东JD.com京东JD.comcustomer_service@jd.comcustomer_service@jd.com
hao20709@163.comhao20709@163.comhao20709@163.comhao20709@163.com
1157929656@qq.com1157929656@qq.com1157929656@qq.com1157929656@qq.com
顺丰开票 顺丰开票 eims@sf-express.comeims@sf-express.com
854964318@qq.com854964318@qq.com854964318@qq.com854964318@qq.com
service@masadora.netservice@masadora.netservice@masadora.netservice@masadora.net
yanriyuerwai@126.comyanriyuerwai@126.comyanriyuerwai@126.comyanriyuerwai@126.com
玛沙娘 玛沙娘 service2@notice.masadora.netservice2@notice.masadora.net
交通银行信用卡中心交通银行信用卡中心pccc@bocomcc.compccc@bocomcc.com
駿河屋 駿河屋 mypage@suruga-ya.jpmypage@suruga-ya.jp
东方网络 东方网络 bm@dm.touhou.cloudbm@dm.touhou.cloud
苏思敏  审单专员苏思敏  审单专员susimin@macklin.cnsusimin@macklin.cn
王浩东 王浩东 hdwang18@outlook.comhdwang18@outlook.com



手机 Home Phone固定电话 生日 备用邮箱 家庭地址 公司名称 备注 cm_info
jmy098@sina.com
pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.com
binglj@126.com
zchtuili@qq.com
weizhenying@126.com
gechang960122@163.com
673529476@qq.com
astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com
haiwangxingcool@foxmail.com
yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cn
guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.com
haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.com
kanade007@126.com
330283641@qq.com
1508073602@qq.com
82321883@163.com
827334041@qq.com
taoxingyu@i.softbank.jp
announce@circle.ms
wanghaodong@bipt.edu.cn
1006102996@qq.com
customer_service@jd.com
hao20709@163.com
1157929656@qq.com
eims@sf-express.com
854964318@qq.com
service@masadora.net
yanriyuerwai@126.com
service2@notice.masadora.net
pccc@bocomcc.com
mypage@suruga-ya.jp
bm@dm.touhou.cloud
susimin@macklin.cn
hdwang18@outlook.com



姓名 电子邮箱 手机号码 固定电话 组名 家庭地址 家庭邮编 公司名称 职务
姬梦圆 jmy098@sina.com
阴天会 pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.comastroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.comtjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基binglj@126.com
华侨-赵昌皓zchtuili@qq.com
weizhenying@126.comweizhenying@126.com
葛畅 gechang960122@163.com
张叶 673529476@qq.com
第五届组委会astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com906635538@qq.com
赵天乐 haiwangxingcool@foxmail.com
于翔 yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cncbwang@cugb.edu.cn
顾艳红 guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cncaixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.comchsong2013@live.com
郝保红 haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.comastroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.comforumviconfilm@163.com
kanade kanade007@126.com
330283641@qq.com330283641@qq.com
1508073602@qq.com1508073602@qq.com
82321883@163.com82321883@163.com
827334041@qq.com827334041@qq.com
陶星宇日邮taoxingyu@i.softbank.jp
circle.ms公告announce@circle.ms
校内邮箱 wanghaodong@bipt.edu.cn
小东 1006102996@qq.com
京东JD.comcustomer_service@jd.com
hao20709@163.comhao20709@163.com
1157929656@qq.com1157929656@qq.com
顺丰开票 eims@sf-express.com
854964318@qq.com854964318@qq.com
service@masadora.netservice@masadora.net
yanriyuerwai@126.comyanriyuerwai@126.com
玛沙娘 service2@notice.masadora.net
交通银行信用卡中心pccc@bocomcc.com
駿河屋 mypage@suruga-ya.jp
东方网络 bm@dm.touhou.cloud
苏思敏  审单专员susimin@macklin.cn
王浩东 hdwang18@outlook.com



商务邮箱 商务手机 公司固话 传真号码 公司地址 公司邮编 cm_info 姓名 电子邮箱
姬梦圆 jmy098@sina.com
阴天会 pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.comastroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.comtjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基binglj@126.com
华侨-赵昌皓zchtuili@qq.com
weizhenying@126.comweizhenying@126.com
葛畅 gechang960122@163.com
张叶 673529476@qq.com
第五届组委会astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com906635538@qq.com
赵天乐 haiwangxingcool@foxmail.com
于翔 yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cncbwang@cugb.edu.cn
顾艳红 guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cncaixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.comchsong2013@live.com
郝保红 haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.comastroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.comforumviconfilm@163.com
kanade kanade007@126.com
330283641@qq.com330283641@qq.com
1508073602@qq.com1508073602@qq.com
82321883@163.com82321883@163.com
827334041@qq.com827334041@qq.com
陶星宇日邮taoxingyu@i.softbank.jp
circle.ms公告announce@circle.ms
校内邮箱 wanghaodong@bipt.edu.cn
小东 1006102996@qq.com
京东JD.comcustomer_service@jd.com
hao20709@163.comhao20709@163.com
1157929656@qq.com1157929656@qq.com
顺丰开票 eims@sf-express.com
854964318@qq.com854964318@qq.com
service@masadora.netservice@masadora.net
yanriyuerwai@126.comyanriyuerwai@126.com
玛沙娘 service2@notice.masadora.net
交通银行信用卡中心pccc@bocomcc.com
駿河屋 mypage@suruga-ya.jp
东方网络 bm@dm.touhou.cloud
苏思敏  审单专员susimin@macklin.cn
王浩东 hdwang18@outlook.com



手机号码 备份邮箱 工作邮箱 家庭邮箱 备份手机号码住宅电话 工作电话 公司传真 住宅地址
jmy098@sina.com
pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.com
binglj@126.com
zchtuili@qq.com
weizhenying@126.com
gechang960122@163.com
673529476@qq.com
astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com
haiwangxingcool@foxmail.com
yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cn
guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.com
haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.com
kanade007@126.com
330283641@qq.com
1508073602@qq.com
82321883@163.com
827334041@qq.com
taoxingyu@i.softbank.jp
announce@circle.ms
wanghaodong@bipt.edu.cn
1006102996@qq.com
customer_service@jd.com
hao20709@163.com
1157929656@qq.com
eims@sf-express.com
854964318@qq.com
service@masadora.net
yanriyuerwai@126.com
service2@notice.masadora.net
pccc@bocomcc.com
mypage@suruga-ya.jp
bm@dm.touhou.cloud
susimin@macklin.cn
hdwang18@outlook.com



工作地址 生日 周年纪念 公司名称 部门 职位 QQ MSN 雅虎通



旺旺 个人网址 备注 cm_info 姓名 常用手机 商务手机 常用邮箱 商务邮箱
姬梦圆 jmy098@sina.com
阴天会 pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.com astroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.com tjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基 binglj@126.com
华侨-赵昌皓 zchtuili@qq.com
weizhenying@126.com weizhenying@126.com
葛畅 gechang960122@163.com
张叶 673529476@qq.com
第五届组委会 astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com 906635538@qq.com
赵天乐 haiwangxingcool@foxmail.com
于翔 yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cn cbwang@cugb.edu.cn
顾艳红 guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cn caixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.com chsong2013@live.com
郝保红 haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.com astroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.com forumviconfilm@163.com
kanade kanade007@126.com
330283641@qq.com 330283641@qq.com
1508073602@qq.com 1508073602@qq.com
82321883@163.com 82321883@163.com
827334041@qq.com 827334041@qq.com
陶星宇日邮 taoxingyu@i.softbank.jp
circle.ms公告 announce@circle.ms
校内邮箱 wanghaodong@bipt.edu.cn
小东 1006102996@qq.com
京东JD.com customer_service@jd.com
hao20709@163.com hao20709@163.com
1157929656@qq.com 1157929656@qq.com
顺丰开票 eims@sf-express.com
854964318@qq.com 854964318@qq.com
service@masadora.net service@masadora.net
yanriyuerwai@126.com yanriyuerwai@126.com
玛沙娘 service2@notice.masadora.net
交通银行信用卡中心 pccc@bocomcc.com
駿河屋 mypage@suruga-ya.jp
东方网络 bm@dm.touhou.cloud
苏思敏  审单专员 susimin@macklin.cn
王浩东 hdwang18@outlook.com



常用固话 常用传真 公司 生日 昵称 性别 个人主页 QQ MSN
姬梦圆

pkuyas2012@sina.cn 阴天会
astroforum4@163.com astroforum4@163.com

tjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基
华侨-赵昌皓

weizhenying@126.com weizhenying@126.com
gechang960122@163.com 葛畅

张叶
astroforumv2014@163.com 第五届组委会

906635538@qq.com
haiwangxingcool@foxmail.com 赵天乐
yuxiang690625@aliyun.com 于翔
cbwang@cugb.edu.cn cbwang@cugb.edu.cn
guyanhong@bipt.edu.cn 顾艳红
caixiaojun@bipt.edu.cn caixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.com chsong2013@live.com
haobaohong@bipt.edu.cn 郝保红
astroforumVI@163.com astroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.com forumviconfilm@163.com

kanade
330283641@qq.com
1508073602@qq.com
82321883@163.com
827334041@qq.com

taoxingyu@i.softbank.jp 陶星宇日邮
announce@circle.ms circle.ms公告
wanghaodong@bipt.edu.cn 校内邮箱

小东
customer_service@jd.com 京东JD.com

hao20709@163.com
1157929656@qq.com

eims@sf-express.com 顺丰开票
854964318@qq.com

service@masadora.net service@masadora.net
yanriyuerwai@126.com yanriyuerwai@126.com
service2@notice.masadora.net 玛沙娘

交通银行信用卡中心
mypage@suruga-ya.jp 駿河屋
bm@dm.touhou.cloud 东方网络
susimin@macklin.cn 苏思敏  审单专员
hdwang18@outlook.com 王浩东



家庭地址 家庭邮编 家庭传真 家庭固话 部门 职务 公司固话 商务电话 公司邮箱



公司地址 公司邮编 公司主页 附注 组关系 cm_info First NameCompany Department
姬梦圆
阴天会
astroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基
华侨-赵昌皓
weizhenying@126.com
葛畅
张叶
第五届组委会
906635538@qq.com
赵天乐
于翔
cbwang@cugb.edu.cn
顾艳红
caixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.com
郝保红
astroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.com
kanade
330283641@qq.com
1508073602@qq.com
82321883@163.com
827334041@qq.com
陶星宇日邮
circle.ms公告
校内邮箱
小东
京东JD.com
hao20709@163.com
1157929656@qq.com
顺丰开票
854964318@qq.com
service@masadora.net
yanriyuerwai@126.com
玛沙娘
交通银行信用卡中心
駿河屋
东方网络
苏思敏  审单专员
王浩东



Business StreetBusiness Postal CodeHome StreetHome Postal CodeBusiness FaxBusiness PhoneBusiness Phone 2Home Fax Home Phone



Home Phone 2Mobile PhoneBirthday E-mail AddressE-mail 2 AddressE-mail 3 AddressGender Language Location
jmy098@sina.com
pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.com
binglj@126.com
zchtuili@qq.com
weizhenying@126.com
gechang960122@163.com
673529476@qq.com
astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com
haiwangxingcool@foxmail.com
yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cn
guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.com
haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.com
kanade007@126.com
330283641@qq.com
1508073602@qq.com
82321883@163.com
827334041@qq.com
taoxingyu@i.softbank.jp
announce@circle.ms
wanghaodong@bipt.edu.cn
1006102996@qq.com
customer_service@jd.com
hao20709@163.com
1157929656@qq.com
eims@sf-express.com
854964318@qq.com
service@masadora.net
yanriyuerwai@126.com
service2@notice.masadora.net
pccc@bocomcc.com
mypage@suruga-ya.jp
bm@dm.touhou.cloud
susimin@macklin.cn
hdwang18@outlook.com



Notes Office LocationWeb Page cm_info 昵称 电子邮件地址移动电话 个人网页 商务传真
姬梦圆 jmy098@sina.com
阴天会 pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.comastroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.comtjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基binglj@126.com
华侨-赵昌皓zchtuili@qq.com
weizhenying@126.comweizhenying@126.com
葛畅 gechang960122@163.com
张叶 673529476@qq.com
第五届组委会astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com906635538@qq.com
赵天乐 haiwangxingcool@foxmail.com
于翔 yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cncbwang@cugb.edu.cn
顾艳红 guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cncaixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.comchsong2013@live.com
郝保红 haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.comastroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.comforumviconfilm@163.com
kanade kanade007@126.com
330283641@qq.com330283641@qq.com
1508073602@qq.com1508073602@qq.com
82321883@163.com82321883@163.com
827334041@qq.com827334041@qq.com
陶星宇日邮taoxingyu@i.softbank.jp
circle.ms公告announce@circle.ms
校内邮箱 wanghaodong@bipt.edu.cn
小东 1006102996@qq.com
京东JD.comcustomer_service@jd.com
hao20709@163.comhao20709@163.com
1157929656@qq.com1157929656@qq.com
顺丰开票 eims@sf-express.com
854964318@qq.com854964318@qq.com
service@masadora.netservice@masadora.net
yanriyuerwai@126.comyanriyuerwai@126.com
玛沙娘 service2@notice.masadora.net
交通银行信用卡中心pccc@bocomcc.com
駿河屋 mypage@suruga-ya.jp
东方网络 bm@dm.touhou.cloud
苏思敏  审单专员susimin@macklin.cn
王浩东 hdwang18@outlook.com



商务电话 公司所在街道公司所在地的邮政编码住宅电话 家庭所在街道家庭所在地的邮政编码寻呼机 附注 cm_info



姓名 手机 邮件地址 家庭电话 公司 公司地址 公司电话 传真电话 生日
姬梦圆 jmy098@sina.com
阴天会 pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.comastroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.com tjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基 binglj@126.com
华侨-赵昌皓 zchtuili@qq.com
weizhenying@126.comweizhenying@126.com
葛畅 gechang960122@163.com
张叶 673529476@qq.com
第五届组委会 astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com 906635538@qq.com
赵天乐 haiwangxingcool@foxmail.com
于翔 yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cncbwang@cugb.edu.cn
顾艳红 guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cncaixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.comchsong2013@live.com
郝保红 haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.comastroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.comforumviconfilm@163.com
kanade kanade007@126.com
330283641@qq.com 330283641@qq.com
1508073602@qq.com 1508073602@qq.com
82321883@163.com 82321883@163.com
827334041@qq.com 827334041@qq.com
陶星宇日邮 taoxingyu@i.softbank.jp
circle.ms公告 announce@circle.ms
校内邮箱 wanghaodong@bipt.edu.cn
小东 1006102996@qq.com
京东JD.com customer_service@jd.com
hao20709@163.com hao20709@163.com
1157929656@qq.com 1157929656@qq.com
顺丰开票 eims@sf-express.com
854964318@qq.com 854964318@qq.com
service@masadora.netservice@masadora.net
yanriyuerwai@126.comyanriyuerwai@126.com
玛沙娘 service2@notice.masadora.net
交通银行信用卡中心pccc@bocomcc.com
駿河屋 mypage@suruga-ya.jp
东方网络 bm@dm.touhou.cloud
苏思敏  审单专员 susimin@macklin.cn
王浩东 hdwang18@outlook.com



备用邮箱1备用邮箱2职位 备注 备用邮箱 家庭地址 个人主页 cm_info First
姬梦圆
阴天会
astroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基
华侨-赵昌皓
weizhenying@126.com
葛畅
张叶
第五届组委会
906635538@qq.com
赵天乐
于翔
cbwang@cugb.edu.cn
顾艳红
caixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.com
郝保红
astroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.com
kanade
330283641@qq.com
1508073602@qq.com
82321883@163.com
827334041@qq.com
陶星宇日邮
circle.ms公告
校内邮箱
小东
京东JD.com
hao20709@163.com
1157929656@qq.com
顺丰开票
854964318@qq.com
service@masadora.net
yanriyuerwai@126.com
玛沙娘
交通银行信用卡中心
駿河屋
东方网络
苏思敏  审单专员
王浩东



Email Mobile Company Home Work Home AddressWork AddressBirthday Skype ID
jmy098@sina.com
pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.com
binglj@126.com
zchtuili@qq.com
weizhenying@126.com
gechang960122@163.com
673529476@qq.com
astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com
haiwangxingcool@foxmail.com
yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cn
guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.com
haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.com
kanade007@126.com
330283641@qq.com
1508073602@qq.com
82321883@163.com
827334041@qq.com
taoxingyu@i.softbank.jp
announce@circle.ms
wanghaodong@bipt.edu.cn
1006102996@qq.com
customer_service@jd.com
hao20709@163.com
1157929656@qq.com
eims@sf-express.com
854964318@qq.com
service@masadora.net
yanriyuerwai@126.com
service2@notice.masadora.net
pccc@bocomcc.com
mypage@suruga-ya.jp
bm@dm.touhou.cloud
susimin@macklin.cn
hdwang18@outlook.com



ICQ ID MSN ID Google IDAIM ID QQ ID Title Comments Personal Websitecm_info



Name Nickname Birthday Gender Location Notes E-mail 1 - ValueE-mail 2 - ValueE-mail 3 - Value
姬梦圆 姬梦圆 jmy098@sina.com
阴天会 阴天会 pkuyas2012@sina.cn
astroforum4@163.comastroforum4@163.com astroforum4@163.com
tjsdtwxh@163.comtjsdtwxh@163.com tjsdtwxh@163.com
南大-邴龙基南大-邴龙基 binglj@126.com
华侨-赵昌皓华侨-赵昌皓 zchtuili@qq.com
weizhenying@126.comweizhenying@126.com weizhenying@126.com
葛畅 葛畅 gechang960122@163.com
张叶 张叶 673529476@qq.com
第五届组委会第五届组委会 astroforumv2014@163.com
906635538@qq.com906635538@qq.com 906635538@qq.com
赵天乐 赵天乐 haiwangxingcool@foxmail.com
于翔 于翔 yuxiang690625@aliyun.com
cbwang@cugb.edu.cncbwang@cugb.edu.cn cbwang@cugb.edu.cn
顾艳红 顾艳红 guyanhong@bipt.edu.cn
caixiaojun@bipt.edu.cncaixiaojun@bipt.edu.cn caixiaojun@bipt.edu.cn
chsong2013@live.comchsong2013@live.com chsong2013@live.com
郝保红 郝保红 haobaohong@bipt.edu.cn
astroforumVI@163.comastroforumVI@163.com astroforumVI@163.com
forumviconfilm@163.comforumviconfilm@163.com forumviconfilm@163.com
kanade kanade kanade007@126.com
330283641@qq.com330283641@qq.com 330283641@qq.com
1508073602@qq.com1508073602@qq.com 1508073602@qq.com
82321883@163.com82321883@163.com 82321883@163.com
827334041@qq.com827334041@qq.com 827334041@qq.com
陶星宇日邮陶星宇日邮 taoxingyu@i.softbank.jp
circle.ms公告circle.ms公告 announce@circle.ms
校内邮箱 校内邮箱 wanghaodong@bipt.edu.cn
小东 小东 1006102996@qq.com
京东JD.com京东JD.com customer_service@jd.com
hao20709@163.comhao20709@163.com hao20709@163.com
1157929656@qq.com1157929656@qq.com 1157929656@qq.com
顺丰开票 顺丰开票 eims@sf-express.com
854964318@qq.com854964318@qq.com 854964318@qq.com
service@masadora.netservice@masadora.net service@masadora.net
yanriyuerwai@126.comyanriyuerwai@126.com yanriyuerwai@126.com
玛沙娘 玛沙娘 service2@notice.masadora.net
交通银行信用卡中心交通银行信用卡中心 pccc@bocomcc.com
駿河屋 駿河屋 mypage@suruga-ya.jp
东方网络 东方网络 bm@dm.touhou.cloud
苏思敏  审单专员苏思敏  审单专员 susimin@macklin.cn
王浩东 王浩东 hdwang18@outlook.com



E-mail 4 - ValuePhone 1 - ValuePhone 2 - ValuePhone 3 - ValuePhone 4 - ValueAddress 1 - StreetAddress 2 - StreetAddress 3 - Street

haiwangxingcool@foxmail.com

service2@notice.masadora.net



Address 3 - Street


